2
Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 28.10.2013 № 502-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к Положению о создании и функционировании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Ульяновской области, утверждённому постановлением Правительства Ульяновской области от 28.10.2013 № 502-П «Об утверждении Положения о создании и функционировании системы обеспечения вызова экстренных оперативных служб по единому номеру «112» на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) слова «Операторы сотовой связи» заменить словами «Сеть подвижной радиотелефонной связи»;
2) слова «Абоненты операторов сотовой связи» заменить словами «Абоненты, обслуживаемые посредством сетей подвижной радиотелефонной связи»;
3) слова «сеть общего пользования» заменить словами «сеть фиксированной связи общего пользования»;
4) слова «телефонной связи общего пользования» заменить словами
«, обслуживаемые посредством телефонной сети фиксированной связи общего пользования».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области 							           В.Н.Разумков